
UCHWAŁA Nr 124/XXVIII/09 

RADY GMINY W ZAWIDZU 

z dnia 3 listopada 2009 r. 

w sprawie ustalenia opłaty od posiadania psów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gmin-

nym (j.t. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) oraz art. 14, pkt 1-3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podat-

kach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006r. Nr 121, poz. 844 z póź. zm.) - Rada Gminy w Zawidzu uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę opłaty od posiadania psów w wysokości 10zł od psa. 

§ 2.1. Opłata ustalona jest na podstawie decyzji administracyjnej. 

2. Określa się termin płatności tej opłaty do dnia 15 września każdego roku kalendarzowego. 

3. Wpłaty z tego tytułu dokonywać za pośrednictwem sołtysa lub Banku Spółdzielczego nr konta 27 9042 

1055 0390 0619 2000 0010. 

4. Zarządza się pobór opłaty w drodze inkasa. 

5. Na inkasentów opłaty od posiadania psów wyznacza się sołtysów sołectw. 

§ 3. Zwalnia się z opłaty od posiadania psów posiadanie 1 psa przez właścicieli nieruchomości do 1 ha 

wraz z zabudowaniami utrzymywanego w celu pilnowania gospodarstwa domowego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawidz. 

§ 5. Traci moc uchwała nr 44/XI/2007 Rady Gminy w Zawidzu z dnia 30 października 2007r. w sprawie 

ustalenia opłaty od posiadania psów. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w 

życie z dniem 1 stycznia 2010r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Tadeusz Krajewski 


